
FECHA:

PROCESO:

OFICIO NO.:

NO. DESCRIPCION CANT. CUMPLE? OBSERVACIONES CUMPLE? OBSERVACIONES

1 Coffee Break Am: N/A CUMPLE CUMPLE

2

300 unidades empacada Individual en Caja Kraft, compuestas por una unidad de:

Croquetas De Jamón Serrano, Ensartaditos De Tomates Cherry & Boconchinos,Mini 

Wrap De Jamon & Queso,Vol Au Vent De Pollo Y Melocotones,Tramezzinis De Jamon 

De Pavo, Queso & Pimentones Caramelizados,Mini Cuadritos De Cheese 

Cake,Servilleta Y Menta

300 CUMPLE CUMPLE

3
300 unidades Jugo Natural de Naranja/Limón/Fruit Punch, en Botellas plásticas de 5 

Onza, distribuidos en 100 unidades de cada sabor
300 CUMPLE CUMPLE

4
3 Nevera de hielo Grande

3 CUMPLE CUMPLE

5 Servicio Entrega N/A CUMPLE CUMPLE

6
Fundas de Hielo según requieran las neveras

N/A CUMPLE CUMPLE

Evaluación realizada por:

Flor Matias Ana M. Lafontaine Dinanllelyn Acosta Esperanza Javier

Analista Gestión Humana Auxiliar Administrativo Coordinadora de Bienestar y Clima ORG. Directora Interina Gestion Humana

Dirección Gestión Humana Gerencia de Evaluación del Desempeño y Clima Org. Gerencia Evaluación del Desempeño y Clima Org. Consejo del Poder Judicial

Consejo del Poder Judicial Consejo del Poder Judicial Consejo del Poder Judicial

MATRIZ EVALUACION TECNICA

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

MATERIALES

23/11/2023

CM-2023-201

DETALLES DE LOS ARTICULOS

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA Y CARRERA JUDICIAL ADMINISTRATIVA. REFRIGERIO PARA LA PREMIACIÓN DE LA ORDEN AL MÉRITO DE LOS AÑOS 2020, 2021 Y 2022, DIRIGIDO A MIPYMES]

Cantabria,  SRL

N/A N/A

Vargas Servicios De Catering, SRL

Completar con SI o NO, según cumplimiento de la propuesta respecto a su requerimiento. En caso de no cumplir, especificar el porqué en la columna de observaciones
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